
ARMÁDA ČESKÉ REPUBLIKY · SVAZ VOJÁKŮ V ZÁLOZE ČR ·
KLUB VOJÁKŮ V ZÁLOZE PRAHA 10 · ASOCIACE VOJÁCI SPOLEČNĚ

Použití soukromých zbraní není dovoleno.

Soutěžní disciplíny: střelba ze služební pistole vz 82 na terč
"nekrytě ležící figura s kruhy" (terč č. 4) ze vzdálenosti 20 m
a střelba ze samopalu vz. 58 na 3 x sklopný terč č. 6 ze vzdá
lenosti 100 m jednotlivými ranami a 3 x sklopný terč č. 8 ze vzdá
lenosti 200 m krátkými dávkami.

Další informace a přihláška na www.svzcr.cz, www.army.cz
email: jan.bada@quick.cz

Čtvrtý ročník mezinárodní střelecké soutěže tříčlenných družstev se ko
ná ve Výcvikovém táboře Jince a je organizován podle pravidel pořadatele
v souladu se Všeobecnými pravidly sportovní střelecké činnosti a Technickými
pravidly Svazu vojáků v záloze České republiky při dodržování zásad
stanovených služebním předpisem Armády České republiky Vševojsk4.2.

Stravování je zajištěno přímo ve výcvikovém táboře (snídaně
a oběd). Večeře je organizována v restauraci v Praze nedaleko
od ubytovacího zařízení. Pro zájemce je zajištěno ubytování
hotelového typu ve dvoulůžkových a třílůžkových pokojích
s vlastním příslušenstvím.

Doprava od ubytovacího zařízení do místa konání akce a zpět je
zajištěna autobusem AČR.


